
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

П Р И  КА I

« 4 »  ГА 20191.

Об % гксрждонни Плана мероприятий Ми ни «.черства об рад о в а шш и 
нач к н Республики Дагестан по рса. ж таи и и в 2019 т оду 

а  Ком it* I ске и о ('о плана противодействия идеолш ми терроризма в 
Российской Федерации на 2019-2023 годы в Республике Да! спаи

на 2019 год»

В целях реал т а  а и и мероприятий «Комплексного плана противодействия 
идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы в Республике 
Дагестан» на 2019 год, утвержденного Главой Республики Дагестан от 5 марта 
2019 го

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, Утвердить:
1.1. План мероприятий Министерства образования и науки Республики

Дагеаан по реализации в 20(9 году «Комплексно!о плана противодействия 
идеологии терроризма в Российской Федерации на 2019-2023 годы в Республике 
Дагестан» на 20!9 год, утвержденного Главой Республики Дагестан от 5 марта 
2019 го (далее.11дан){приложение М? 1);

! ,2, состав рабочей группы по реализации 11лана (приложение Xs 2),
2, Членам рабочей группы., указанным в подпункте 1,2 настоящего приказа, 

ежеквартально представлять отчет о ходе реализации Плана мероприятий в Отдел 
по координации воспитательной работы и поддержки талантов детей (Омарова 
М.В.).

е *

3, Отделу по координации воспитательной работы и поддержки талантов 
детей (Омарова VI.В.р

32!, наладить промежуточный контроль ш выполнением Плана;
3.2, своевременно направлять отчетность по реализации Плана в аппарат 

Лит террористической комиссии в Рееиуо. шке , (агестан.
4, Контроль за исполнением настоящей) приказа возложить на заместителя 

м и 11 и с тра А ру х о ву А. (3.




